



# QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

## Transformé en FRANCE

**2,49** €

**FROMAGE FONDU TOP BUDGET**  
fromage fondu  
à 21% Mat. Gr sur produit fini  
400 g - 6,23 € le kg



**1,34** €

**CHOUX-FLEURS EN FLEURETTES SURGELÉS TOP BUDGET**  
1 kg - 1,34 € le kg



**4,51** €

**CAFÉ MOULU ROBUSTA TOP BUDGET**  
500 g - 9,02 € le kg



**0,49** €

**GROS SEL TOP BUDGET**  
1 kg - 0,49 € le kg



**0,50** €

**COLA TOP BUDGET**  
1,5 l - 0,33 € le litre

**0,68** €

**BOITE MOUCHOIRS X 150 TOP BUDGET**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)